NOTRIA, trise, Pinna, apud Joannem
de Janua.

•* NOTRIMINA, Nutricatus animalium,
ipsa animalia, idem quod Nutrimen.
Vide ibi. Charta ann. 790. apud Mura-
tor. torn. 3. Antiq. Ital. med. aevi col.
561 : Et duas casas meas massaricias in
loco Tussie, cum rebus et hominibus et
Notriminas, movile et inmovile, qualiter
mihi sunt pertenentes inintegrmn. Occur-
rit rarsum infra.

* NOTTOLA, vox Italica , Fenestrae
obex, repagulum. Acta MSS. notar. Se-
nens. ad ann. 1283 : Confiteor conduxisse
a vobis... unum molendinnm cum domo
positum in flumine de Bocone,... cum
duabus Noltolis et cum duahus rallis, etc.
| NOTULA, Charta, scriptum. Charta

Heinrici Marchionis Misnensis ann.
1234. apud Ludewig. torn. 1. pag. 51 :
Noverint universi prgssentem Notulam
inspecturi, qnod... tertiam partem advo-

614 NOV NOV NOV

calie, quse ad nos spectabat, omnium bo-
norum de omnibus villis, quas supradic-
tum ccenobium (Dobrilucense) possidet,
in prsesentijure perpetuo duximus confe-
rendam... Et ne aliquis imposterum huic
donationi ausu temerario valeat obviare,
presentem super ea Notulam conscribi
fecimus et sigilli nostri munimine robo-
rari. Alia ann. 1325. pag. 311 : Ut autem
donationes atque largitiones nostre pre-
misse proprietalis stabiles permaneant et
inconvulse... presentem Notulam... cons-
cribi jussimus et munimine nostri sigilli
fecimus firmiter roborari.

I NOTULA, Commentariolus, vel per-
scriptio, Gall. Minute, seu, ut habet Jo-
han. de Janua, Brevis, lucida et aperta
traditio eorum quse sunt alibi diffusius
pertractata ; Notule, in Glossis Lat. Gall.
Sangerm. Edictum Philippi Pulcri
Franc. Regis ann. 1828. de Forma jura-
menti qua uti debent Tabelliones, apud
Acherium torn. 6. Spicil. pag. 491 : Nee
faciam instrumenta, protocolla, seu libros
Notularum et registra ad cautelam et
securitatem Reipublicse, etc. Computura
ann. 1347. torn. 1. Hist. Dalphin. pag.
84. col. 2 : Formis contentis et declaratis
in quadam Notula recepta per me Hu-
gonem Moteli Notarium. Vide supra
Nota 3.

1 NOTULA. CODICALIS, CURTANA, FOR-
MATA, POETICALIS , etc. Vide Scrip-
tura.

* NOTULATOR, Qui libris ecclesiasti-
cis notulas musicas adseribit. Comput.
fabr. S. Petri Insul. ann. 1493. ex Tabul.
ejusd. eccl. : Item cuidam scriptoriet No-
tulatori, qui notulavit offtcium contra
pestem, etc. Vide Notator in Nota 2.

* NOTULATUS OANTUS, Qui notis mu-
sicis exequitur. Stat. eccl. Paris. MSS.
ann. 1408. ad calcem Necrol. ejusd.
eccl. : Nee debetin cantu Notulato regu-
lariter immisceri discantus, pueris excep-
tis, propter exercitationem suarn.